平成２７年２月

Ｓ-１８３５

販売移管のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２７年７月より標記製品の販売を製造販売元である「ニプロ株式会社」に移管させて戴きますこと

を謹んでご案内申し上げます。

本件に関し、ご迷惑をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

販売名・包装単位 弊社販売最終製品ロット番号 統一商品コード ＪＡＮコード

リスペリドン錠0.5mg「NP」

100錠(10錠×10)

１５Ｅ０１３

（使用期限：2017 年 12 月）
171 55020 5 4987171550205

リスペリドン錠0.5mg「NP」

500錠(10錠×50)

１５Ｅ０１２

（使用期限：2017 年 12 月）
171 55030 4 4987171550304

リスペリドン錠0.5mg「NP」

500錠(バラ)

１５Ｅ０１１

（使用期限：2017 年 12 月）
171 55033 5 4987171550335

リスペリドン錠1mg「NP」

100錠(10錠×10)

１４Ｒ０６２

（使用期限：2017 年 10 月）
171 55123 3 4987171551233

リスペリドン錠1mg「NP」

500錠(バラ)

１４Ｒ０６１

（使用期限：2017 年 10 月）
171 55136 3 4987171551363

リスペリドン錠2mg「NP」

100錠(10錠×10)

１３Ｐ０２１

（使用期限：2016 年 10 月）
171 55220 9 4987171552209

リスペリドン錠2mg「NP」

500錠(バラ)

１２Ｎ０２１

（使用期限：2015 年 9月）
171 55235 3 4987171552353

リスペリドン錠3mg「NP」

100錠(10錠×10)

１４Ｌ０４１

（使用期限：2017 年 6月）
171 56420 2 4987171564202

リスペリドン細粒1%「NP」

100g

１４Ｌ０３１

（使用期限：2017 年 6月）
171 34024 0 4987171340240

以上

抗精神病剤

劇薬

処方せん医薬品

劇薬

      処方せん医薬品

（日本薬局方 リスペリドン錠）

 （日本薬局方 リスペリドン細粒）